telefônicas da Prefeitura Municipal de Pojuca e suas Secretarias, para serviço de 

VOIP — SIP-Trunk, LOTE ÚNICO. 

Contratada – VOXLINK TECNOLOGIA LTDA 

Embasamento Legal – Art. 105 da Lei nº 14.133/2021 

Percentual de Acréscimo: 24,55735753608094 %  

Valor do Aditivo: R$ 9.903,00 (nove mil novecentos e três reais) 

Vigência - a viger de 27/06/2025 a 27/11/2025 

Pojuca/BA, 27 de Junho de 2025. 

LEILA DAIANE ROSÁRIO DE SANTANA OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Gestão Administrativa 

Rua Cidade do Salvador, nº 2-288, Pojuca II, Pojuca/Bahia – CEP: